臺北市立麗山國中辦理 111 學年 高中 OPEN  SCHOOL 活動報名表

一、依據：
    (一)麗山國中生涯發展教育計劃。

(二)麗山高中、南湖高中、內湖高中來文所示辦理

二、活動主旨:

    參觀校園環境、瞭解各校教學資源及 108 新課綱特色選修課程，俾使學生生涯規劃及適性發展。

三、參加對象：九年級學生，各校報名數上限，請參考下列表格。*參與學生由輔導室統一請公假。

四、活動費用：免費

五、報名時間及方式:

1.麗山高中、南湖高中:請九年級同學於 4/27~5/5 繳交報名表至輔導室資料組，輔導室將於各校

錄取名單公告後，發放行前通知單，請於指定期限內繳回行前通知單回條，才算完成報名。

    2.內湖高中:不用報名，可於活動時間直接到校參觀(詳細內容請見校網公告)。

六、麗山高中、南湖高中遴選方式:學生皆可同時報名參加兩間學校，每間學校皆以第一志願優先錄取

至各校上限人數為止，若人數超過，由輔導室抽籤決定參加人員。

七、交通方式：搭乘大眾運輸工具往返，輔導室老師帶隊。請依屆時發放之行前通知單，活動當日請

於指定時間至理化實驗室(二)集合。

八、各校活動時日期、時間及注意事項：

學校 麗山高中 南湖高中 內湖高中

參訪日期 5/23(二) 5/25(四) 6/3(六)

活動時間 13:30~15:30 13:30~15:30 09:00~12:00

人數上限 25 20 不限人數、不用報名

活動詳細內容，五月中前

會上網供公告。
錄取名單公告時間 5/9

公告在輔導室走廊及個別發放活動行前通知單，請有報名的同學務必前往查看及確認是否有收到通知單

行前通知單繳回日期 5/11

行前通知單請於上述日期前繳回輔導室資料組完成報名!

*會考後各班可能會辦理其他活動，欲報名之同學務必以此活動為主，請珍惜資源，若報名

 成功後，因不可抗力因素需臨時請假，請提前兩天至資料組說明原因並提出請假證明。

*欲報名之同學請於 5/5(五)前完整填寫下列報名表須請家長及導師簽名，繳回輔導室資料

 組，如家長有任何疑問請洽資料組長                          張芸瑄 27991867#521

110-2 高中參訪報名表              班級:        座號:       姓名:

志願序 第一志願 第二志願

請填入學校名稱

家長簽名

導師簽名

班級座號  姓名

 填妥後，請於 5/5(五)放學前交到輔導室資料組

請沿虛線私下後繳回